RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 29/2019- CAMPUS SABARÁ" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 29/2019- CAMPUS SABARÁ" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
005.157.***-36
012.008.***-11
012.940.***-73
016.141.***-62
017.786.***-26
018.712.***-82
018.727.***-62
019.421.***-44
019.430.***-71
023.339.***-50
035.788.***-27
049.870.***-03
055.251.***-18
057.857.***-69
061.256.***-17
061.706.***-84
062.036.***-69
075.994.***-67
078.306.***-98
086.384.***-76
086.384.***-10
094.296.***-99
095.439.***-33
095.823.***-57
096.969.***-18
098.156.***-46
098.184.***-14
100.064.***-44
101.020.***-93
103.481.***-57
103.866.***-21
104.857.***-79

108.725.***-08
108.726.***-17
110.049.***-23
110.698.***-10
113.187.***-03
114.693.***-88
114.787.***-47
115.034.***-30
115.367.***-42
116.287.***-07
117.556.***-24
118.955.***-29
119.095.***-22
119.760.***-92
121.719.***-33
121.853.***-98
123.134.***-11
123.774.***-12
123.945.***-26
126.120.***-26
126.571.***-03
126.622.***-97
127.193.***-08
127.878.***-86
128.202.***-69
128.422.***-56
128.667.***-09
130.216.***-10
130.981.***-73
132.798.***-16
133.098.***-99
133.324.***-04
133.766.***-38
133.947.***-97
135.405.***-00
135.622.***-62
135.746.***-32
135.823.***-41
136.042.***-80
140.201.***-30
140.276.***-81
140.526.***-56
141.153.***-73
141.470.***-56
142.177.***-63
142.461.***-73
142.499.***-65
142.532.***-33
143.236.***-33
144.037.***-11
146.005.***-80

146.378.***-04
146.378.***-27
146.904.***-26
147.296.***-16
148.013.***-07
148.816.***-41
148.961.***-00
149.070.***-62
149.410.***-77
149.506.***-97
149.710.***-94
149.857.***-95
150.596.***-02
150.963.***-40
151.482.***-63
151.832.***-19
152.187.***-58
152.192.***-32
152.748.***-63
152.778.***-02
152.861.***-50
152.942.***-08
153.199.***-99
153.200.***-82
153.422.***-46
154.056.***-89
154.382.***-82
154.545.***-00
155.051.***-67
156.149.***-57
157.181.***-20
158.151.***-67
158.999.***-22
159.867.***-58
159.888.***-11
161.153.***-93
161.174.***-90
161.309.***-73
163.809.***-70
164.514.***-01
164.729.***-77
165.155.***-86
165.186.***-52
165.364.***-11
170.782.***-26
171.705.***-02
172.981.***-10
173.494.***-51
173.804.***-19
195.034.***-51
502.996.***-03

700.899.***-90
701.123.***-63
701.123.***-35
703.194.***-48
703.349.***-74
703.482.***-73
704.317.***-77
989.209.***-04
992.664.***-72